
施設名及び施設種 氏   名              （法人にあっては名称） 位　　置

特別養護老人ホーム　鈴鹿聖十字の家 社会福祉法人　　　　　鈴鹿聖十字会 三重県鈴鹿市木田町1961
特別養護老人ホーム　華旺寿 社会福祉法人　　　　　柊会 三重県亀山市坂下大広252
特別養護老人ホーム　泉園 社会福祉法人　　　　　寿泉会 三重県津市野田2059
特別養護老人ホーム　ｼﾙﾊﾞｰｹｱ豊壽園 社会福祉法人　　　　　洗心福祉会 三重県津市高茶屋小森町瓦ｹ野4152
特別養護老人ホーム　伊勢あさま苑　　　 社会福祉法人　　　　　ウエルケア 三重県伊勢市朝熊町3074-11
介護老人保健施設　　 安全の里ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ 社会福祉法人　　　　　安全福祉会 三重県亀山市住山町大掛590-1
介護老人保健施設　 　華旺寿ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ 社会福祉法人　　　　　柊会 三重県亀山市坂下大広252
介護老人保健施設　   通所介護事業所ﾊｰﾄﾋﾙかわげ 社会福祉法人　　　　　ｱｲ･ﾃｨ･ｵｰ福祉会 三重県津市河芸町浜田860
介護老人保健施設　 　芸濃町社会福祉協議会　訪問介護事業所 社会福祉法人　　　　　芸濃町社会福祉協議会 三重県津市芸濃町椋本6148
介護老人保健施設　　 明合乃里ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ 社会福祉法人　　　　　明合乃里 三重県津市安濃町田端上野970-3
介護老人保健施設　　 高田ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ 社会福祉法人　　　　　高田福祉事業協会 三重県津市大里野田町上野970-3
介護老人保健施設　 　ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ報徳園 社会福祉法人　　　　　高田真善会 三重県津市河辺町1317-1
介護老人保健施設　　 ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀ-泉園 社会福祉法人　　　　　寿泉園 三重県津市野田2059
介護老人保健施設　 　青松園ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀ-　　　通所介護事業所 社会福祉法人　　　　　寿泉園 三重県津市高洲町15-43
介護老人保健施設　　 通所介護事業所　　　　　　　ｼﾙﾊﾞｰｹｱ豊寿園 社会福祉法人　　　　　洗心福祉会 三重県津市高茶屋小森町瓦ｹ野4152
介護老人保健施設　 　芹の里ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ 社会福祉法人　　　　　素問会 三重県津市井戸山町707-3
介護老人保健施設　　 瑞晃苑ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ 社会福祉法人　　　　　新町福祉会 三重県津市美里町五百野1617-2
軽費老人ホーム　　　　高田ケアハウス 社会福祉法人　　　　　高田福祉事業協会 三重県津市一身田町278
老人デイサービス　　　豊野みかんの里 社会福祉法人　　　　　白壽会 三重県津市一身田豊野1659
認知症対応型共同生活介護施設　　レモンの里 有限会社　　　　　　　　レモンの里 三重県津市神納418-1
認知症対応型共同生活介護施設   八幡園ｸﾞﾙｰﾌﾟﾎｰﾑ 社会福祉法人 　　　　 寿泉会 三重県津市津興2947
しおりの里　　　　　 　　グループホーム 医療法人　　　　　　　　碧会 三重県津市野田2033
ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ　　　　　ﾙｰｴﾊｲﾑ 社会福祉法人　　　　　博愛会 三重県鈴鹿市長法寺町字権現763
重症心身障害児施設　鈴鹿病院 独立行政法人　　　　　国立病院機構 三重県鈴鹿市加佐登3-2-1
老人ホーム　　　　　　　高田慈光院 社会福祉法人　　　　　高田福祉事業協会 三重県津市大里野田町1124-1
通所介護施設　　　　　 シルバータウン新町 社会福祉法人　　　　　明合乃里会 三重県津市南丸之内222-21
介護療養型医療施設　第二岩崎病院 医療法人　　　　　　　　思源会 三重県津市一身田町387
重症心身障害児施設　三重病院 独立行政法人　　　　　国立病院機構 三重県津市大里窪田町357
認知症対応型共同生活介護　　　グループホーム渚園 有限会社　　　　　　　　介護ｾﾝﾀｰ田中 三重県津市柳山津興382-4
介護老人福祉施設　　 明和苑デイサービス 社会福祉法人恩賜財団　　　　　　済生会支部 三重県多気郡明和町大字上野435
ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ　　　　  双寿園 社会福祉法人　　　　　邦栄会 三重県伊勢市河崎3-15-33
シルバータウン新町　 グループホーム 社会福祉法人　　　　　明合乃里会 三重県津市南丸之内222-21
シルバータウン新町　　ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ 社会福祉法人　　　　　明合乃里会 三重県津市南丸之内222-21
しおりの里　　　　　　　　ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ 社会福祉法人　　　　　寿泉会 三重県津市野田2035-2
認知症対応型共同生活介護　　　グループホーム渚園四日市 有限会社　　　　　　　　介護ｾﾝﾀｰ田中 三重県四日市市生桑町字大峡1863-1
通所介護　　　　　　　　　デイサービス渚園四日市 有限会社　　　　　　　　介護ｾﾝﾀｰ田中 三重県四日市市生桑町字大峡1863-1
介護老人保健施設通所介護事業所  げいのう逢春園 社会福祉法人　　　　　桃郷福祉会 三重県津市芸濃町椋本5310-1
デイサービス　　　　　　　なごやかﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ 社会福祉法人　　　　　諦聴会 三重県津市柳山津興3308
吉祥苑　　　　　　　　　　　ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ 社会福祉法人　　　　　すみれ会 三重県松阪市鎌田町275-1
特別養護老人ホーム　安全の里 社会福祉法人　　　　　安全福祉会 三重県亀山市住山町590-1
特別養護老人ホーム　ルーエハイム 社会福祉法人　　　　　博愛会 三重県鈴鹿市長法寺町字権現763
特別養護老人ホーム　ハートヒルかわげ 社会福祉法人　　　　　アイ・ティ・オー福祉会 三重県津市河芸町浜田860
特別養護老人ホーム　明合乃里 社会福祉法人　　　　　明合乃里 三重県津市安濃町田端上野970-3
特別養護老人ホーム　青松園 社会福祉法人　　　　　青松園 三重県津市高洲町15-43
特別養護老人ホーム　きずな 社会福祉法人　　　　　明合乃里 三重県津市白山町二本木1163
身体障害者療護施設　エビノ園 社会福祉法人　　　　　大智長寿苑 三重県四日市市智積町大谷2896-1
特別養護老人ホーム　 泉園 社会福祉法人　　　　　寿泉会 三重県津市野田2059
療養介護事業所　　　　重症心身障害児施設　なでしこ 恩賜財団　　　　　　　　済生会明和病院 三重県多気郡明和町大字上野435
四日市社会保険　　　　介護老人保健施設 社団法人全国社会保険協会連合会 三重県四日市市羽津山町10-8
特別養護老人ホーム　 慈宗院 社会福祉法人　　　　　敬愛会 三重県津市片田長谷町167-1
介護老人保健施設　　　アルテハイム鈴鹿 医療法人　　　　　　　　誠仁会 三重県鈴鹿市平田町1-3-5
介護老人保健施設　　 万葉の里 社会福祉法人　　　　　寿泉会 三重県津市一志町高野236-5
特別養護老人ホーム　 高田光寿園 社会福祉法人　　　　　高田福祉事業協会 三重県津市大里野田町字宮下1124-1
介護老人保健施設　　  鈴の丘 医療法人　　　　　　　　白鳳会 三重県鈴鹿市庄野町2550
特別養護老人ホーム　 双寿園 社会福祉法人　　　　　邦栄会 三重県伊勢市河崎3-15-33
特別養護老人ホーム　 伊勢あさま苑　　　 社会福祉法人　　　　　ウエルケア 三重県伊勢市朝熊町3074－11
特別養護老人ホーム　 明和苑　　　 社会福祉法人恩賜財団　　　　済生会支部 三重県多気郡明和町大字上野435
特別養護老人ホーム　 豊野みかんの里　　　 社会福祉法人　　　　　白壽会 三重県津市一身田豊野1659
特別養護老人ホーム　 吉祥苑 社会福祉法人　　　　　すみれ会 三重県松阪市鎌田町275-1
特別養護老人ホーム　　しおりの里 社会福祉法人　　　　　寿泉会 三重県津市野田2035-2
介護老人保健施設　　　なごみの里 社会福祉法人　　　　　碧会 三重県多気郡多気町古江字東山1512-1
重症心身障害児施設　 鈴鹿病院 独立行政法人　　　　　国立病院機構 三重県鈴鹿市加佐登3-2-1
特別養護老人ホーム　 芹の里 社会福祉法人　　　　　素問会 三重県津市久居井戸山町707-3
特別養護老人ホーム 　やまゆりの里 社会福祉法人　　　　　明合乃里 三重県松阪市嬉野中川町1528-101
介護老人保健施設　　  萩の原 医療法人　　　　　　　　井上内科病院 三重県津市久居井戸山町759
特別養護老人ホーム　 げいのう逢春園 社会福祉法人　　　　　桃郷福祉会 三重県津市芸濃町椋本5310-1
身体障害者療護施設　 聖マツテヤ心豊苑 社会福祉法人　　　　　聖マツテヤ会 三重県津市大字産品字中之谷732-1
介護老人保健施設　　  嘉祥苑 医療法人社団　　　　　嘉祥会　　　　　 三重県松阪市鎌田町234-10
特別養護老人ホーム　  かなしょうず園 社会福祉法人　　　　　天年会 三重県鈴鹿市地子町字金生水814-30
広域型特別養護老人ホーム　　しおりの里 社会福祉法人　　　　　寿泉会 三重県津市野田2035-2
特別養護老人ホーム　 報徳園 社会福祉法人　　　　　高田真善会 三重県津市河辺町1317-1
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